TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

BAN CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 03/ KH-BCSVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 09  tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG TUẦN 04 CỦA BAN CƠ SỞ VẬT CHẤT
Căn cứ vào kế hoạch chung của nhà trường trong tháng 9. Căn cứ vào nội dung công việc của ban CSVC đầu năm. Ban CSVC xây dựng kế hoạch hoạt động cho tuần 04 cụ thể như sau:
	Nội dung hoạt động trong tuần 4
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Kết quả công việc

( Sẽ báo cáo cho đ/c Hiệu trưởng vào thứ 7 hàng tuần )

	1. Kiểm kê CSVC các phòng ban : Phòng học chức năng ( Tin, TH-TN ), phòng các bộ phận ( BGH, Họp HĐ, Tổ CM, Đoàn TN, CĐ )
	Đ/c Dung + Sua + Thủy + Huyên + Giang + Tuyến + Thân + Oánh.
	12/9

	2. Tiến hành kiểm tra và sửa chữa một số hỏng hóc nhỏ trong lớp học theo biên bản đã kiểm kê bao gồm:

+ Sửa ổ điện cắm cho lớp:  11A1,11A2,12A1,12A2

+ Bóng điện cho lớp: 6A2 ( thay bóng to hơn ), 9A ( lắp thêm bóng ), 11A1 lắp thêm bóng,

+ Quạt trần cho lớp: 7A1,7A2,11A1,12A1
	Chư + Khai
	13/9

( Cố gắng hoàn thành để thứ 7 bàn giao cho GVCN )

	3. Tiến hành kiểm tra và sửa chữa hệ thống máy chiếu cho các lớp học bao gồm:

+ Kiểm tra bóng máy chiếu: 10A3,10A2,12A1.

+ Kiểm tra zăc cắm: 10A1,10A3,12A2

+ Thay phông chiếu: 10A1 không kéo lên được.

+ Bàn giao toàn bộ điều khiển máy chiếu cho các GVCN để sử dụng.
	Đ/c Huyên
	13/9

( Cố gắng hoàn thành để thứ 7 bàn giao cho GVCN )

	4. Đ/c Oánh lập bảng kê các thiết bị cần thiết để bảo quản các CSVC sau : ấm chén của phòng họp hội đồng, chăn màn, bát đũa nhà trường, khăn trải bàn ăn, phông rèm che cửa....
	đ/c Oánh lập xong gửi lại cho đ/c Dung.
	12/9

	5. Đ/c Nhiệm tiến hành kiểm tra và bàn giao CSVC phòng ở công vụ của GV.

( Gặp đ/c Dung lấy biên bản )
	đ/c Nhiệm + Sua
	13/9

Trên đây là kế hoạch hoạt động của ban CSVC cho tuần 04. Các đồng chí trong ban CSVC lưu ý để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gặp đ/c Hoàng Dung để được thống nhất giải quyết.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường ( báo cáo );
- Thông báo trên Web của NT ( thực hiện );
- Lưu hồ sơ ban CSVC.
	TM BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Dung